２０２４年度第２回（４/３０分）運営会議  議事摘録（議事録）

日 時  ２０２４年４月３０日（土）１５時～１６時

場所 二ヶ領せせらぎ館会議室

司 会: 福田理事

出席者： 五十嵐、升田、金澤、多藝、酒井、堀井、緒方、福田、安立、吉間、菅原、流田

欠席:

議 題

１．あいさつ   福田理事

２．確認事項  2024年度第 1回運営会議摘録（2024-4）           流田理事

３．報告事項

（1）事業活動報告書

・事業活動報告書登戸たまがわマルシェ                  升田理事

●升田理事より登戸たまがわマルシェについての活動報告がされ確認された。

（2）事業活動申請書

・事業活動申請書 ブルーサンタ                     升田理事

●升田理事よりブルーサンタの活動についての申請され承認された。

・事業活動申請書 宿河原小学校仕事体験学習の受け入れ          堀井理事

●堀井理事より宿河原小学校の体験学習受け入れについての申請され承認された。

・事業活動申請書 令和６年度夕涼みコンサート              菅原理事

●菅原理事より夕涼みコンサートの開催についての申請され承認された。

４.検討・協議事項

 ・高原環境財団の助成金申請書（案）                   流田理事

●流田理事より高原財団助成金申請内容についての報告され確認された。

 ・使用していないライフジャケットの譲り渡し               安立理事

 ●安立理事より使用していないライフジャケットの譲渡についての報告され確認された。

 ・受付当番と水槽の清掃について                     堀井理事

●堀井理事より受付当番の水槽清掃についての報告され確認された。

 ・HP画像素材の著作権料金支払いについて                 流田理事

●流田理事より HP上での画像使用について著作権料金の支払いについての報告され確認された。

５.連絡・確認事項

    1) 事務局関連

    ・今後の申請について

  2） ４月せせらぎ館来館者集計

６.その他

 ・次回 2024年度第３回運営会議 司会・堀井理事 ６/１(土)１４時 → １６時００分

 ・報告、提案締め切り日 ５月２３日（木）正午